Plavecky klub Orca Bratislava

Medzinarodné trojstretnutie najmladsich ziakov OrcaB-KomBr-DVSI Bratislava 11./12.3.2016
Sumar vysledkov muzi, 25m bazén (25m), FINA 2015
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P. Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Barto$ Simon 05: 50 volny spdsob 34.49 33.90 97% b.
100 volny spbsob 5 1:13.53 1:16.16 107% b.
50 znak ST 37.01 38.77 110% b.
50 prsia 45.36 48.72 115% b.
100 prsia 5 1:34.79 1:44.25 121% b.
100 polohové preteky 5 1:21.80 1:27.32 114% b.
B&cak Simon 07: 25 volny spésob 28 26.27 35.19 179% b.
25 znak 23 26.99 34.12  160% b.
25 prsia 28 34.97 - b.
Blaha Sebastian 06: 50 volny spdsob 10 38.31 38.81 103% b.
50 znak 11 44.86 54.01 145% b.
50 prsia 11 50.92 52.82 108% b.
100 polohové preteky 10 1:38.17 1:50.06 126% b.
BoSansky Bohu$ 05: 50 volny spdsob 38.31 39.24  105% b.
100 volny spdsob 13 1:20.75 1:34.31 136% b.
50 znak 50.20 50.82 102% b.
100 znak 15 1:39.92 1:53.53 129% b.
50 prsia 51.00 54.76 115% b.
100 prsia 14 1:47.49 1:54.74 114% b.
100 polohové preteky 13 1:35.49 1:44.59 120% b.
Burian Patrick 08: 25 volny spbsob 38 32.73 36.61 125% b.
25 znak 40 39.01 40.13 106% b.
Cech Dalibor Jozef 06: 50 volny spésob 24 45.87 53.61 137% b.
50 znak 23 52.22 55.88 115% b.
50 prsia 17 54.12 56.19 108% b.
Dedik Simon 05: 50 volny spdsob ST 32.15 32,15 100% b.
50 volny sp6sob 34.07 32.15 89% b.
100 volny sp6sob 4 1:11.03 1:14.73 111% b.
50 znak 39.49 40.87 107% b.
100 znak 6 1:23.19 1:31.70 122% b.
50 prsia 43.00 43.43 102% b.
100 prsia 2 1:29.35 1:37.29 119% b.
100 polohové preteky 3 1:20.44 1:22.58 105% b.
Droba Pavol 06 : 50 volny spdsob 5 35.02 40.37 133% b.
50 znak 3 40.40 b.
50 prsia 3 45.53 50.41 123% b.
100 polohové preteky 8 1:31.20 1:47.34 139% b.
Gertler Teo 08: 25 volny spdsob 34 29.87 30.76 106% b.
25 prsia 25 32.73 - b.
Goc Andrej 07: 25 volny spbsob 23 24.47 25.80 111% b.
25 znak 24 27.22 53.26 383% b.
25 prsia 17 29.76 31.01 109% b.
100 polohové preteky 17 2:13.72 -.-- b.
Grezdo Filip 08: 25 volny spbsob 36 30.84 36.59 141% b.
25 znak 39 35.63 35.39 99% b.
Gyen Maro$ 07: 25 volny spdsob 26 25.61 29.34 131% b.
25 znak 28 28.36 30.76 118% b.
Host Dominik 07: 25 volny spbsob 13 20.56 23.45 130% b.
25 znak 10 23.05 25.26 120% b.
Jakubec Jakub 06: 50 volny spésob 20 42.79 45.06 111% b.
50 prsia 10 50.79 52.17 106% b.
100 polohové preteky 18 1:46.20 1:51.29 110% b.
Jankech Martin 06: 50 volny sp6sob 9 37.07 37.79 104% b.
50 znak 6 41.36 45.66 122% b.
50 prsia 8 50.26 51.40 105% b.
100 polohové preteky 6 1:29.20 1:37.91 120% b.
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Javorcik Jakub

Jedlicka Adam

Juska Tomas

Kacani Adrian

Kacani Lukas

Kovacik Filip
Kralik Marian

Kvas Daniel

Lansky Filip

Lengyel Maxim

MacasSek Jakub

Mittheiss Adam

Polak Adam

Pol¢i¢ Radoslav

Randuska Bruno

Rapca Matej

08:

08:

06 :

09:

05 :

08:

09:
07 :

08 :

08:

09:

06 :

07 :

05:

08 :

07 :

25 volny sposob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

25 volny spbsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

50 volny sposob

50 znak

50 prsia

100 polohové preteky

25 volny spbsob
25 znak

50 volny spésob

100 volny spdsob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

25 volny spbsob
25 prsia

25 znak

25 volny spdsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
25 znak

25 volny spbsob
25 znak
25 prsia

25 volny spbsob
25 znak

50 volny spésob

50 znak

50 prsia

100 polohové preteky
25 volny spdsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny sp6sob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
25 znak
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16
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24
13
16
16

25
22

19.02
23.19
25.14
1:55.37

22.87
24.12
31.22
2:16.56

44.44
45.66
1:06.44
1:50.22

27.17
32.40

36.64
1:16.70
41.12
1:25.87
46.67
1:40.51
1:26.94

25.78
32.08

40.11

18.32
24.20
25.46
1:49.64

32.61
30.21

21.25
25.82
32.05

29.76
29.06

40.16
45.74
54.78
1:42.10

18.07
22.14

23.21
1:44.73

31.56
1:07.08
36.07
1:15.29
46.50
1:37.61
1:17.78

24.85
23.81
29.74
2:09.11

25.07
26.80

20.38
25.02
29.77

23.84
25.50

44.43
48.75
1:05.63
1:58.10

37.94
30.30

36.50
1:21.85
41.15
1:39.80
46.63
1:47.67
1:34.45

26.16
33.86

19.54
31.86

25.83
27.93

22.78
27.82

35.61
28.20

41.67
47.61
55.89
1:47.78

19.82

22.24

31.58
1:09.07
36.74
1:23.37
45.81
1:42.67
1:21.83

22.03
25.81
28.53

25.73
28.80

115%
116%
140%

109%
112%

100%
114%

98%
115%

195%
87%

99%
114%
100%
135%
100%
115%
118%

103%
111%

114%
173%

63%
85%

115%
116%

143%
94%

108%
108%
104%
111%

120%

92%

100%
106%
104%
123%

97%
111%
111%

79%
118%
92%

105%
115%
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Romancik Martin

Sabo Lukas

Salay Peter

Sebarn Adam

Seban David

Sedlak Samuel

Spac Patrik

ValuSek Adam
Zarnay Martin

Zlamala Juraj

4 x 25 volny spbésob

4 x 50 volny spésob

4 x 25 polohové preteky

4 x 50 polohové preteky

05:

09 :

06 :

08:

05 :

06 :

08:

09 :

09:

06 :

50 volny spésob

100 volny sp6sob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
25 znak

50 volny sp6sob
50 znak

50 prsia

25 volny spbsob
25 znak

50 volny spésob
100 volny spdsob
50 znak

100 znak

50 volny spésob

50 znak

100 polohové preteky
25 volny spbsob

25 znak

25 prsia

25 volny spdsob

25 znak

25 volny spdsob

25 znak

50 znak

50 prsia

100 polohové preteky

Sedlak Samuel
Blaha Sebastian

Dedik Simon
Barto$ Simon

Javorcik Jakub
Polak Adam

Jankech Martin
Droba Pavol

Barto$ Simon
Romancik Martin
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06
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05

08
07

06
06

05
05

41
37

15
20
12

32
27

25

24

22
31
30

40
34

42
36

19
19
14

36.05
1:16.38
39.53
1:21.09
43.11
1:30.26
1:23.09

38.12
34.65

40.88
48.59
50.96

29.40
28.29

50.40
1:54.53
55.81
1:59.75

36.06
41.10
1:30.37

23.85
30.18
40.09

35.78
31.54

39.22
33.14

47.57
55.47
1:41.54

Jankech Martin
Droba Pavol

Romancik Martin
Pol¢i¢ Radoslav

Kvas Daniel
Goc Andrej

Zlamala Juraj
Sedlak Samuel

Dedik Simon
Pol¢i¢ Radoslav

34.52
1:17.69
42.88
1:24.10
39.94
1:29.05
1:25.07

31.01
30.24

49.90

58.93

36.89
47.04
1:45.70

31.97
30.83

51.10
58.24
1:49.39
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06
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05

07
07
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92%
103%
118%
108%

86%

97%
105%

111%
114%

98%

111%

105%
131%
137%

180%
104%

115%
110%
116%
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1:05.94

2:10.17

1:35.03

1:17.93

2:22.61



Plavecky klub Orca Bratislava

Medzinarodné trojstretnutie najmladsich ziakov OrcaB-KomBr-DVSI Bratislava 11./12.3.2016
Sumar vysledkov Zeny, 25m bazén (25m), FINA 2015
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P. Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Beke Eva 06 : 50 volny spdsob 18 41.76 4430 113% b.
50 znak 17 47.73 --.-- b.
50 prsia 20 57.93 59.57 106% b.
100 polohové preteky 19 1:47.90 b.
BlStakova Zuzana 08: 25 volny spdsob 7 18.92 18.89 100% b.
25 znak 9 23.59 31.46 178% b.
25 prsia 8 25.85 28.40 121% b.
100 polohové preteky 9 1.55.16 b.
Drobovéa Dana 07: 25 volny sposob 5 18.51 20.58 124% b.
25 znak 6 22.85 22.95 101% b.
25 prsia 4 24.98 25.98 108% b.
100 polohové preteky 5 1:45.69 b.
Faltys Nina 08: 25 volny spbsob 6 18.74 b.
25 prsia 5 25.02 25.34 103% b.
Gocova Martina 09: 25 volny spdsob 20 40.11 39.44 97% b.
25 znak 19 32.14 36.86  132% b.
GroZajova Lea 07: 25 volny sposob 2 17.59 19.04 117% b.
25 znak 3 21.10 22.82 117% b.
25 prsia 2 23.42 24.58 110% b.
100 polohové preteky 2 1:43.56 b.
Kmetova Ema 06: 50 volny sp6sob 1 34.03 34.92 105% b.
50 znak 3 41.64 49.57 142% b.
50 prsia 1 44.29 49.27 124% b.
100 polohové preteky 1 1:26.48 1:29.84 108% b.
Kovarova Leontinka 05: 50 volny sp6sob 39.79 41.00 106% b.
100 volny spbsob 11 1:24.84 1:35.88 128% b.
50 znak 49.80 49.77 100% b.
100 znak 13 1:41.77 - b.
50 prsia 52.20 55.77 114% b.
100 prsia 10 1:47.43 1:55.36 115% b.
100 polohové preteky 12 1:36.29 1:55.24 143% b.
KrajcoviCova Tamara 05: 50 volny spdsob 36.93 37.08 101% b.
100 volny sp6sob 4 1:20.05 1:22.69 107% b.
50 znak 44,90 42.94 91% b.
100 znak 5 1:31.56 1:32.20 101% b.
50 prsia 47.29 45.14 91% b.
100 prsia 6 1:41.62 1:38.00 93% b.
100 polohové preteky 3 1:29.32 1:29.79 101% b.
Krasna Jarmila 05: 50 volny spésob ST 37.53 35.57 90% b.
50 volny spésob 38.92 35.57 84% b.
100 volny sp6sob 5 1:20.64 1:24.89 111% b.
50 znak ST 41.95 42.52 103% b.
50 znak 46.00 42.52 85% b.
100 znak 7 1:32.00 1:35.06 107% b.
50 prsia 52.54 51.24 95% b.
100 prsia 13 1:50.12 2:00.65 120% b.
100 polohové preteky 10 1:34.58 1:41.05 114% b.
Krasnohorska Hana 07: 25 volny spdsob 9 19.16 18.74 96% b.
25 znak 5 22.61 24.21 115% b.
25 prsia 10 27.04 25.63 90% b.
100 polohové preteky 6 1:49.26 b.
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Martakova Kristina

Muchova Emma

Nespalova Bianka

Oftkana Karolina

Poliacikova Kristina

Prejsova Nina

Romancikova Terézia

Sarmirova Alexandra

Taligova Lujza

Tvrda Tereza

4 x 25 volny spdsob

4 x 50 volny spdsob

4 x 25 polohové preteky

4 x 50 polohové preteky

05:

05 :

06 :

07:

08 :

07 :

09:

07 :

08 :

05:

50 volny spésob

100 volny sp6sob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spbsob

50 znak

100 znak

50 prsia

100 prsia

100 polohové preteky

50 volny sposob

50 znak

50 prsia

100 polohové preteky

25 volny spbsob
25 znak

25 volny spdsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
25 znak
25 prsia

25 volny spbsob
25 znak

25 volny spdsob

25 znak

25 prsia

100 polohové preteky

25 volny spdsob
25 znak

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
50 prsia

100 prsia

Drobova Dana
BlStakova Zuzana

Kmetova Ema
Nespalova Bianka

Krasna Jarmila
Muchova Emma

Krasnohorska Hana
Drobova Dana

Sarmirova Alexandra
Beke Eva

Krasna Jarmila
Martakova Kristina

07
08

06
06

05

07
07

07

05
05

10

w

12
13
18
13

16
17

11

13
12

19
13
16

18
18

12
11
14
10

17
16

15

9

39.81
1:23.15
45.44
1:33.52
46.13
1:37.40
1:32.83

40.13
1:21.57
46.97
1:33.40
47.94
1:39.65
1:31.67

38.94
45.93
55.48
1:41.07

25.16
29.94

19.39
23.09
29.24
2:05.00

38.36
25.35
36.33

32.11
30.78

19.92
24.09
29.57
1:58.61

27.47
28.10

41.40
1:29.00
49.67
1:44.73

Poliacikova Kristina
Grozajova Lea
Beke Eva
Krasnohorska Hana

Martakova Kristina
KrajcoviCova Tamara

Grozajova Lea
BlStakova Zuzana

Kmetova Ema
Nespalovéa Bianka

Muchovd Emma
KrajéoviCova Tamara

37.59
1:34.52
48.56
45.05
1:37.90
1:40.20

39.56
1:24.13
48.03
1:42.90
49.88
1:49.76

40.33
48.25
58.34
1:48.47

30.65
36.51

21.14
23.94
39.86

32.12
28.58

22.83
25.18
30.97

39.52
1:36.05
49.52
1:54.17

08
07

06
07

05

07
08

06

05
05

89%
129%
114%

95%
101%
117%

97%
106%
105%
121%
108%
121%

107%
110%
111%
115%

148%
149%

119%
107%
186%

70%
127%

131%
109%
110%

91%
116%
99%
119%
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1:17.31

1:12.76

2:26.16

1:28.05

1:27.43

2:47.26



